
Министерство здравоохранения Пензенской области 
Государственное бюджетное образовательное учреждение профессионального

образования
«ПЕНЗЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
01.10.2025 № 122гА

г.Пенза

О создании Центра карьеры в ГБОУ ПО 
«Пензенский областной медицинский колледж»

В целях содействия в трудоустройстве обучающихся и выпускникам ГБОУ ПО «Пензенский 
областной медицинский колледж», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в ГБОУ ПО «Пензенский областной медицинский колледж» Центр карьеры.
2. Утвердить состав Центра карьеры:

Руководитель -  Евстигнеева Марина Вячеславовна,
заместитель начальника по учебной работе 

Заместитель руководителя -  Мичурина Галина Анатольевна, заведующая учебной частью 
Члены центра -  Ершова Ольга Владимировна, заведующая отделение «Сестринское дело» 

.Николаева Татьяна Александровна, специалист по учебно-методической работе 
Титова Лариса Викторовна, заведующая отделением «Лечебное дело»
Бынеева Светлана Николаевна, заведующая Кузнецким филиалом 
Карасева Светлана Николаевна, заведующая Сердобским филиалом 
Киселева Ирина Александровна, заведующая Нижнеломовским филиалом 
Минеева Наталья Викторовна, заведующая Каменским филиалом

3. Утвердить «Положение о Центре карьеры государственного бюджетного образовательного 
учреждения профессионального образования «Пензенский областной медицинский колледж»».
4. Начальнику отдела кадров Кочетковой О.В. ознакомить сотрудников с приказом под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника колледжа 

С приказом ознакомлены:

М.В. Евстигнеева

"/» 40 20<ДГ
/» м__уз7

20** \/» *8?
< »

< »

20 г

20 г

_20 г 

_20 г 

20 г

» 20 г


